
Tabulka profesních kvalifikací (PK) – SOŠ a SOU Písek – stav k 1. 4. 2012 

pro uvedené PK má škola autorizace k ověřování znalostí a vydávání osvědčení  

kód PK název dílčí kvalifikace rozsah zkoušky výše úhrady úplná kvalifikace – název a kód 

36-051-H Tesař 14 hodin (2-3 dny) 14 000 Kč Tesař (36-64-H/01) 

36-021-H Montér suchých staveb 14 hodin (2-3 dny) 14 000 Kč Montér suchých staveb (36-66-H/01) 

33-001-H Truhlář nábytkář 8 hodin (1-2 dny) 4 000 Kč 
Truhlář (33-56-H/01) 

33-002-H Stavební truhlář 8 hodin (1-2 dny) 4 000 Kč 

36-020-H Zedník 14 hodin (2-3 dny) 14 000 Kč 
Zedník (36-67-H/01) 

36-022-H Zhotovitel zateplovacích systémů 14 hodin (2-3 dny) 14 000 Kč 

65-001-H Příprava teplých pokrmů 7 hodin 3 500 Kč Kuchař (kód: 65-99-H/01) 

 
65-002-H Příprava pokrmů studené kuchyně 7 hodin 3 500 Kč 

65-004-H Příprava minutek  3 hodiny 2 000 Kč 

65-008-H Složitá obsluha hostů 7 hodin 3 500 Kč Číšník, servírka (65-99-H/02) 

29-007-H Výroba zákusků a dortů 8 hodin (1-2 dny) 3 000 Kč 

Cukrář (29-54-H/01) 

29-002-H Výroba jemného pečiva 8 hodin (1-2 dny) 3 000 Kč 

29-012-H Výroba restauračních moučníků  6 hodin 3 000 Kč 

29-008-H Výroba a zpracování modelovací a marcipánové hmoty 7 hodin 3 000 Kč 

29-013-H Řemeslná výroba perníků  6 hodin 2 800 Kč 

66-001-H Pokladní  2 hodiny 1 800 Kč 

Specialista maloobchodu (66-51-H/01) 

výuční list – Prodavač (66-51-H/01) 

66-002-H Skladník  4 hodiny 4 000 Kč 

66-003-H Prodavač  7 hodin 3 500 Kč 

66-004-H Manažer prodeje  6 hodin 5 000 Kč 

41-032-E Vazačské práce 3 hodiny 2 000 Kč 
Zahradnické práce (41-52-E/01) 

41-033-E Údržba veřejné zeleně 3 hodiny 2 000 Kč 

Další potřebné informace lze získat na telefonním čísle 603 929 826 (Ing. Zdeněk Kalinovský) nebo dotazem na e-mail kalinovsky@sou-pi.cz 

 

Poznámka: od 1.4.2012 vstoupil v platnost Zákon č. 53/2012 Sb., na jehož základě došlo ke změně názvu „Dílčí“ kvalifikace na „Profesní“ kvalifikace. 

V případě že uchazeči budou uznány části zkoušky, které se shodují s částí zkoušky kterou již uchazeč úspěšně absolvoval v rámci jiné dílčí kvalifikace, bude 

snížena výše úhrady za provedení zkoušky. 


